证券代码: 600089

证券简称:特变电工 公告编号:临 2022-126

公司以集中竞价方式增持完成

新疆众和股份有限公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

公司于 2022 年 11 月 25 日发布了《公司以集中竞价方式增持新疆众和股份 有限公司股份的公告》,公司自披露公司增持计划之日起6个月内以自有资金择 机增持新疆众和股份有限公司(以下简称新疆众和,600888.SH)股份,增持金 额不低于 20,000 万元, 不超过 30,000 万元, 且增持股份数量不超过新疆众和总 股本的 2%, 即不超过 26,948,097 股。截至 2022 年 12 月 23 日, 公司对新疆众 和增持计划已经实施完毕,具体情况如下:

一、增持计划的实施完成情况

公司在本次增持计划前持有新疆众和股份 435,268,740 股,持股比例为 32.30%, 自 2022 年 12 月 5 日首次增持新疆众和股份至本公告披露日, 累计增持 新疆众和股份 26,947,784 股,占新疆众和总股份的 2.00%,累计增持金额为 232,909,319,32 元。本次增持计划已实施完毕。

本次增持计划完成后,公司共计持有新疆众和股份 462,216,524 股,占新疆 众和当前总股本的34.30%。

二、其他事项说明

- 1、公司增持新疆众和股份行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及上 海证券交易所业务规则等有关规定。
- 2、公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司收购管理办法》 和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第8号——股份变动管理》等有关规 定,在法定期限内不减持所持有的新疆众和股份。

特此公告。

特变电工股份有限公司董事会 2022年12月24日